

به اطلاع دانشجویان عزیز می‌رساند امتحانات کتبی پایانی دروس نیمسال جاری (نظری، نظری و عملی)، به صورت حضوری برگزار می‌شود.

جهت شرکت در امتحانات و اطلاع از شماره صندلی، کارت ورود به جلسه امتحانات در سامانه بوستان به نشانی

<https://bustan.nus.ac.ir>

در منو امور آموزش . کارت برنامه امتحانات قابل دریافت خواهد بود.

بازه زمانی برگزاری امتحانات از روزشنبه ۲۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ لغایت چهارشنبه ۰۳ / ۱۱ / ۱۴۰۳ می باشد.

نکات انضباطی قابل توجه دانشجویان در ایام امتحانات (حتماً مطالعه شود)

با توجه به اینکه امتحانات پایان ترم حاصل یک نیمسال تلاش مستمر دانشجویان، استاد و همکاران آموزش است، جهت برگزاری امتحانات با آرامش کامل و به دور از هرگونه تنش، توجه عزیزان دانشجویان را به نکات زیر جلب می‌نماییم:

۱- دانشجویان محترم می‌بایست مطابق تاریخ و ساعت امتحان دروس که در کارت امتحانی قید گردیده است در جلسه امتحان حاضر شوند. حتما نیم ساعت قبل از آغاز امتحان در محل برگزاری امتحان حضور داشته باشند.

۲- دانشجویان محترم پس از رویت سوال امتحانی امکان ترک جلسه امتحان را نخواهند داشت و الزاماً می‌بایست به سوالات پاسخ دهند.

۳- همراه داشتن کارت امتحانی در جلسه امتحانات ضروری است.

۴- رعایت قوانین برگزاری امتحانات و احترام به عوامل اجرایی اعم از مراقبین، سرپرستان سالن امتحانات، اساتید و سایر عوامل برگزار کننده امتحانات ضروری است

۵- دانشجویان از آوردن کیف، موبایل، هندزفری و هرگونه وسایل غیر ضروری به جلسه امتحان اجتناب نمایند.

۶- استفاده از موبایل حتی به عنوان ساعت و یا ماشین حساب ممنوع و تخلف می باشد..

۷- دانشجویان محترم موظفند در شماره صندلی های تعیین شده در کارت امتحانی در محل خود استقرار یابند و هرگونه جابه‌جایی مطابق نظر عوامل اجرایی آزمون الزامی است.

۸- دانشجویان محترم موظفند روی برگه های پاسخنامه و سوالات، اسم و شماره دانشجویی خود را قید نموده و در هنگام اتمام امتحان برگه های پاسخنامه را به همراه پرسشنامه تحویل دهند. هرگونه عدم تحویل برگه های سوالات و پاسخنامه تخلف محسوب شده و دانشجویان مشمول قوانین کمیته انضباطی می گردد.

۹- هرگونه تقلب در جلسه امتحان توسط عوامل اجرایی صورتجلسه شده و دانشجویان مشمول نمره ۰/۲۵ و توبیخ کتبی و درج در پرونده می گردد

۱۰- هیچ دانشجویی قبل از امضای صورتجلسه امتحان حق خروج از جلسه را نخواهد داشت و زمان خروج دانشجویان توسط ستاد امتحانات دانشکده به اطلاع مراقبین محترم رسانده خواهد شد.

۱۱- هرگونه نوشته‌ایی در برگه امتحانی که در آن دانشجویان مشکلات شخصی را برای استاد بیان نموده باشد و تقاضای نمره داشته باشد تخلف محسوب می گردد.

۱۲- دانشجویان از زمان ثبت نمره تا ۷ روز فرصت دارد تقاضای تجدید نظر خود را به صورت اینترنتی ثبت نماید. بدیهی است پس از این زمان سیستم اجازه ثبت تقاضای تجدید نظر را نخواهد داد. تأکید می‌شود تقاضای تجدید نظر تنها به صورت

و تقاضاهایی که به طرق دیگر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد